GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 – SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 01/2022 – EEM ALMIR PINTO [23057793]

RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEM ALMIR PINTO, INEP: 23057793, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, RESOLVE tornar público o
RESULTADO DA 1ª ETAPA – ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

(SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

13 JOSE WALNEY FONSECA DA SILVA BIOLOGIA NÃO SIM NÃO 28,50 29,50 29,00 APROVADO

15 ANTONIO EMANUEL DA SILVA MARCOS BIOLOGIA
NÃO SIM NÃO

24,50 24,00 24,25 APROVADO

16 MARIA LEILANE MOURA SANTOS BIOLOGIA
NÃO SIM NÃO

29,00 28,50 28,75 APROVADA

17 MARIA JOCELIA COSME DA SILVA BIOLOGIA
NÃO SIM NÃO

26,50 23,50 25,00 APROVADA

18 ANTONIA FERNANDA DA SILVA BIOLOGIA
NÃO SIM NÃO

30,00 30,00 30,00 APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FISICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

01
FRANCISCO WOSHINGTON SANTOS DA

SILVA

EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO SIM
NÃO  27,50 26,50 27,00

APROVADO

N03 FRANCISCO JOSE RODRIGUES CUNHA
EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO SIM NÃO
26,00 27,00 26,50

APROVADO

07
ANTONIO ROGERIO PEREIRA DE

OLIVEIRA

EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO NÃO SIM
11,00 11,5 11,25

NÃO APROVADO

09 VINICIA MARIA FREIRE DA SILVA
EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO SIM NÃO
25,50 24,00 24,75

APROVADA

45 ZAIRA KELLE FREIRES DA SILVA
EDUCAÇÃO

FÍSICA

NÃO SIM NÃO
27,00 27,00 27,00

APROVADA

DISCIPLINA:  ELETIVAS – CIÊNCIAS HUMANAS

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

23 JOZINEIDE RODRIGUES CORREIA

ELETIVAS –

CIÊNCIAS

HUMANAS

NÃO SIM NÃO 27,00 26,00 26,50 APROVADA

24 ELEN DIANY RODRIGUES MENDES

ELETIVAS –

CIÊNCIAS

HUMANAS

NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

26 MARIA WESLA NOGUEIRA DA SILVA

ELETIVAS –

CIÊNCIAS

HUMANAS

NÃO SIM NÃO 23,00 22,00 22,50 APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

29 FRANCISCO MARCOS SOUSA LIMA

ELETIVAS –

CIÊNCIAS

HUMANAS

NÃO SIM NÃO 22,00 20,00 21,00 APROVADO

32 FRANCISCO FERREIRA DO VALE

ELETIVAS –

CIÊNCIAS

HUMANAS

NÃO SIM NÃO 26,00 24,00 25,00 APROVADO

DISCIPLINA: ELETIVAS – CIÊNCIAS NATUREZA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

15 ANTONIO EMANUEL DA SILVA MARCOS

ELETIVAS –

CIÊNCIAS

NATUREZA

NÃO SIM NÃO 25,00 25,00 25,00 APROVADO

18 ANTONIA FERNANDA DA SILVA

ELETIVAS –

CIÊNCIAS

NATUREZA

NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

19 ALIGIA LOUREIRO DA COSTA

ELETIVAS –

CIÊNCIAS

NATUREZA

NÃO SIM NÃO 29,00 23,50 26,25 APROVADA

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

22 ESTELANY SILVEIRA SOARES FILOSOFIA          NÃO SIM NÃO 27,00 27,00 27,00 APROVADA

32 FRANCISCO FERREIRA DO VALE  FILOSOFIA         NÃO SIM NÃO  26,00 26,00 26,00 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

12 JONICA JANIEEIRE VIANA  FÍSICA           NÃO SIM NÃO 28,50 27,50 28,00 APROVADA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

25 ERLANIA NAYRA SEDA RODRIGUES  GEOGRAFIA                NÃO ÑÃO  SIM 9,50 9,00 9,25 NÃO APROVADA

26 MARIA WESLA NOGUEIRA DA SILVA
GEOGRAFIA  NÃO SIM NÃO

24,00 22,00 23,00
APROVADA

27 ANTONIO BRENO LOPES DA SILVA
GEOGRAFIA  NÃO SIM NÃO

23,00 25,00 24,00
APROVADO

33
FRANCISCA ROZANGELA FERNANDES

DA SILVA

GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO
20,00 19,00 19,50

APROVADA

34 MARIA JOANICE SAMPAIO DE OLIVEIRA  GEOGRAFIA NÃO SIM NÃO
26,00 26,00 26,00

APROVADA

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

20 ELANO JERONIMO DA SILVA HISTÓRIA           NÃO SIM NÃO 21,00 19,00 20,00 APROVADO

21 ANTONIO FELIPE LOPES  HISTÓRIA           NÃO SIM NÃO 29,00 26,00 27,50 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

24 ELEN DIANY RODRIGUES MENDES HISTÓRIA           NÃO SIM NÃO 30,00 30,00 30,00 APROVADA

28 MARIA MEIRELANY DA SILVA  HISTÓRIA           NÃO SIM NÃO 26,00 25,00 25,50 APROVADA

30 JOSE EDSON RODRIGUES DA SILVA HISTÓRIA           NÃO SIM NÃO 23,00 23,00 23,00 APROVADO

31
ANTONIO ERIVANIO SOUSA DO

NASCIMENTO

HISTÓRIA
NÃO SIM NÃO 25,00 24,00 24,50

APROVADO

32 FRANCISCO FERREIRA DO VALE  HISTÓRIA           NÃO SIM NÃO 25,00 24,00 24,50 APROVADO

36
JOSE DILBERTO SALVIANO DOS

SANTOS

HISTÓRIA
NÃO NÃO SIM 10,00 9,50 9,75

NÃO APROVADO

47 FRANCISCO DOUGLAS SOUZA SABINO HISTÓRIA           NÃO NÃO  SIM 9,50 9,00 9,25 NÃO APROVADO

48 FRANCISCO BRENO DA SILVA  HISTÓRIA           NÃO SIM NÃO 24,00 25,00 24,50 APROVADO

51
FRANCISCA MARILIA LOPES DE

OLIVEIRA
HISTÓRIA NÃO SIM NÃO 29,00 27,00 28,00

APROVADA

52 FRANCISCO ABDEEL LOPES BARBOZA HISTÓRIA           NÃO SIM NÃO 25,00 26,00 25,50 APROVADO

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

02
ANTONIA GARDANIA DOS SANTOS

SOUZA

LÍNGUA

ESPANHOLA
          NÃO

SIM

NÃO 28,50 28,50 28,50
APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

05 KARLA MAYARA LOPES DOS SANTOS
LÍNGUA

INGLESA
          NÃO

SIM NÃO  30,00 30,00 30,00

APROVADA

38 SILVIA PRISCILA LIMA FERREIRA
LÍNGUA

INGLESA
          NÃO SIM NÃO 29,25 29,00 29,12

APROVADA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

04 MARIA CLEONILDE RODRIGUES
LÍNGUA

PORTUGUESA
          NÃO SIM

NÃO
27,25 26,50 26,87

APROVADA

06 ALINE LOUREIRO DA COSTA
LÍNGUA

PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
27,00 25,00 26,00

APROVADA

08 CRISTIANO GALDINO DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
27,50 28,00 27,75

APROVADO

10 RAFAELA COSTA DA SILVA DODO
LÍNGUA

PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
30,00 30,00 30,00

APROVADA

40 FRANCISCO FELISBERTO FERREIRA
LÍNGUA

PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
24,50 23,50 24,00

APROVADO

41 ANTONIO ALEFFY LOPES
LÍNGUA

PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
28,25 29,00 28,62

APROVADO

42 MARIA MYKELE ALVES DODO
LÍNGUA

PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
29,00 28,00 28,50

APROVADA

43 EDUARDO FREITAS DA SILVA
LÍNGUA

PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
28,75 29,25 29,00

APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

44 JULIETE MARIA LOPES
LÍNGUA

PORTUGUESA

NÃO SIM NÃO
30,00 30,00 30,00

APROVADA

DISCIPLINA: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE INFORMÁTICA ( LEI )

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

24 ELEN DIANY RODRIGUES MENDES LEI           NÃO SIM NÃO
30,00 30,00 30,00

APROVADA

37 CLAUDIANE CHAGAS DA SILVA LEI NÃO SIM NÃO
30,00 29,50 29,75

APROVADA

39
FRANCISCO DIAN DE OLIVEIRA

FERREIRA
LEI

NÃO SIM NÃO
25,50 25,00 25,25

APROVADO

50 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA  LEI
NÃO SIM NÃO

21,5 22,00 21,75
APROVADO

DISCIPLINA: NÚCLEO DE TRABALHO, PESQUISA E PRÁTICAS SOCIAIS ( NTPPS)

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

08 CRISTIANO GALDINO DA SILVA
NTPPS NÃO SIM NÃO

21,00 23,00 22,00
APROVADO

10 RAFAELA COSTA DA SILVA DODO  NTPPS NÃO SIM NÃO
27,00 27,00 27,00

APROVADA

11 JOSIANE BARBOZA DOS SANTOS  NTPPS              NÃO  SIM NÃO
30,00 30,00 30,00

APROVADA

37 CLAUDIANE CHAGAS DA SILVA  NTPPS             NÃO SIM NÃO
29,00 29,00 29,00

APROVADA

49 FABRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA        NTPPS           NÃO SIM NÃO
24,50 24,00 24,25

APROVADA

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

14 AMARILDO PEREIRA DA SILVA  QUÍMICA           NÃO SIM NÃO 29,50 29,00 29,25 APROVADO

19 ALIGIA LOUREIRO DA COSTA  QUÍMICA NÃO SIM NÃO 29,00 23,50 26,25 APROVADA

39
FRANCISCO DIAN DE OLIVEIRA

FERREIRA

QUÍMICA NÃO SIM
NÃO 29,00 30,00 29,50

APROVADO

DISCIPLINA: REDAÇÃO

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

06 ALINE LOUREIRO DA COSTA  REDAÇÃO           NÃO SIM NÃO 22,50 19,50 21,00 APROVADA

08 CRISTIANO GALDINO DA SILVA
REDAÇÃO NÃO SIM NÃO

28,75 28,50 28,62
APROVADO

10 RAFAELA COSTA DA SILVA DODO
REDAÇÃO NÃO SIM NÃO

29,75 29,90 29,82
APROVADA

11 JOSIANE BARBOZA DOS SANTOS
REDAÇÃO NÃO SIM NÃO

30,00 30,00 30,00
APROVADA

38 SILVIA PRISCILA LIMA FERREIRA
REDAÇÃO NÃO SIM NÃO

29,25 28,75 29,00
APROVADA

40 FRANCISCO FELISBERTO FERREIRA
REDAÇÃO NÃO SIM NÃO

24,00 24,00 24,00
APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC/CE

8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 8/Baturité

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALMIR PINTO – OCARA

Rua Cassiano Correia S/N, Centro - Ocara/CE   CEP: 62755-000

FONE: (85) 3322.1951  E-mail: apinto@escola.ce.gov.br

CNPJ: 07.954.514/0275-97 - INEP: 23057793

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA (PcD)

(SIM OU NÃO)

APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE

(SIM OU NÃO)

ELIMINAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)
 (SIM OU NÃO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 1

PONTUAÇÃO
TOTAL

AVALIADOR 2

PONTUAÇÃO
DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO

APROVADO(A)
OU

NÃO APROVADO(A)

22 ESTELANY SILVEIRA SOARES SOCIOLOGIA            NÃO SIM NÃO 26,00 24,00 25,00 APROVADA

23 JOZINEIDE RODRIGUES CORREIA  SOCIOLOGIA  NÃO SIM
NÃO 26,00 29,00 27,50

APROVADA

29 FRANCISCO MARCOS SOUSA LIMA  SOCIOLOGIA  NÃO SIM
NÃO 26,00 22,00 24,00

APROVADO

35 JOSE LEONARDO DA SILVA DE AQUINO
SOCIOLOGIA  NÃO SIM

NÃO 29,00 26,00 27,50
APROVADO

OCARA- CE, 18 DE JANEIRO DE 2022.

                                                                                                                                         (Local e Data)

_____________________________________
Assinatura e Carimbo do(a) Diretor(a) Escolar